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Betriebsstunden / Tarif Tagestarif Wochenendtarif 
bis zu 8 Betriebsstunden pro Tag 180,00 EUR 360,00 EUR 
bis zu 12 Betriebsstunden pro Tag 265,00 EUR 540,00 EUR 
bis zu 24 Betriebsstunden pro Tag 315,00 EUR 660,00 EUR 

Bei den genannten Preisen handelt es sich um Netto-Preise 
Sollte das Mietobjekt bei Rückgabe nicht vollgetankt und/oder verschmutzt sein, fallen zusätzliche Kosten für den Mieter an. 


